

搭建合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称甲方）

地址：北京市朝阳区高碑店乡半壁店村惠河南街 1008 号 5 层 5009

电话：13381284303

联系人：季砚彬

乙方：成都市郫都区新起点精进广告制作部

地址：成都市郫都区安靖镇沙湾村三社 304-2

电话：13308062613

联系人：鄢朝林



甲乙双方为明确各自的权利和义务，经友好协商，根据相关法律、法规之规定，成都市郫都区新起点精进广告制作部（以下简称乙方）为 北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称甲方）（以下简称本活动）提供会议制作、搭建事宜达成如下一致协议。

一、活动概况：

1、活动时间：2024年8月16日-18日

2、活动地点：东郊记忆·成都舞台

搭建进场时间：2024年8月14日-15日

完工交付时间：8月15日 18:00

搭建撤场时间：2024年8月18日 22:30

二、活动质量要求：

1、质量要求和技术标准依照双方的约定或附件为准则。

2、要求制作环保、安全、牢固、美观、实用。

三、项目造价及付款方式：

1、项目总费用：共计人民币 225000元整（小写），贰拾贰万伍仟元整（大写）

2、支付方式：

合同签订后，甲方预付乙方合同总金额的 30%，即人民币 67500元，大写陆万柒仟伍佰元整，在乙方顺利完成甲方委托的工作内容后，并在甲方收到乙方开具的增值税专用发票后 90 个自然日之后，甲方将把合同尾款项付至乙方指定的以下银行账户



公司全称：成都市郫都区新起点精进广告制作部

开户行：中国工商银行股份有限公司成都珠江路支行

账号：4402 0542 0910 0031 752

四、双方权利、义务：

A、甲方：

- 1、甲方应于本活动开始之前3个工作日向乙方提供本活动有关资料，确保乙方能掌握充分的素材进行舞美制作。
- 2、办理活动所必须的报批手续及相关费用。
- 3、有权对乙方的制作提出合理的建议和修改意见，以使乙方的施工更符合甲方公司要求。
- 4、负责提供施工场地、安排施工时间以及施工场地相关的水电等事宜。
- 5、按本合同约定结算本次项目总费用。

B、乙方：

- 1、在甲方指定时间、地点提供甲方所需要的设备、物品，并负责安装调试，保证设备、物品性能、规格及各方面品质均符合甲方要求。
- 2、全力配合甲方在活动现场的工作，即时解决在现场遇到故障及问题。
- 3、在活动开始前到结束后，因搬运物品及安装调试时，对活动场所的墙壁、地板（地毯）及其他设施、物件造成的损坏，由乙方全部承担。
- 4、布展场地押金全额由乙方承担。
- 5、制作物要稳固安全，不能发生摇晃、不稳或者异响等现象。
- 6、制作物表面要平整、光泽均匀，无色差、无鼓泡、无划痕、无疵点；现场需要的各类连线要埋进墙体和地板结构里面或埋进安全线槽并贴上安全指示胶布，不能外露影响展示区美观。
- 7、现场所使用的电线、电缆必须采用国家免检合格产品，电路配电箱、控制箱须安装在比较方便检修地方（且须有专人负责）。
- 8、制作物料所用均须达到国家规定的环保质量要求及标准，不得在搭建验收后散发刺激性或令人不快的气味。
- 9、展示现场要有专门的工人按照既定流程及要求做好清洁维护工作，保证现场制作物保持在良好的状态，达到维护品牌展示形象的目的。
- 10、乙方负责其所雇用人员的工资、保险及购买各种意外保险，如在施工过程中出现任何伤害事件，与甲方无关。并承担为此给甲方及第三方造成的一切经济损失
- 11、乙方应当本着谨慎、周到的原则按照协议约定为甲方提供服务。
- 12、乙方应按团体（会议）约定行程执行，不得擅自更改，如须变更，须与甲方协商，并征得甲方同意。
- 13、乙方保证，本协议下乙方提供的服务、物品等不侵犯任何第三方的著作权、专利权和商业秘密等知识产权，若因知识产权产生纠纷的，由乙方负责解决而与甲方无关。

- C、 甲方、乙方双方需要遵守的安全须知：
- 1、 乙方在开始工作之前应提供设备清单，并已经培训好自己的雇佣员工，现场使用的设备工具保持良好状况，符合相应的安全保卫规定或 GB 标准。
 - 2、 进场前对所有施工人员做安全培训，乙方需要给现场施工人员购买意外伤害保险。
 - 3、 乙方在现场必须注意搭建的安全，所有的工作人员不能在施工现场的任何地方吸烟，喝酒、特殊工种如电工，电焊，电气等需要带证件进场施工。不可带电作业，注意现场电气警示标志，严禁玩弄场地内的任何消防设施/器材。
 - 4、 乙方在使用电缆中间不能有接头；破损的电缆不得在工作中使用，电缆不得铺在通道上；不得随意穿越门窗，不得未经允许自行接电；必须使用安全的插头、插座、不得直接把电线插入插座，必须确保插头、插座等电源接入处的电缆内外绝缘层完好；不得使用有电源接头外露的设备。
 - 5、 乙方在现场进行乙炔切割、焊接金属、打磨等作业时，应获得活动场地负责人的批准，要求做的预防工作包括：移走所有可燃物；指定一个看火人；严格要求准备消防设备；正确使用高温加工工具；有效的工作区域隔离；做好特殊的防护措施。
 - 6、 为了保护乙方自己和其他人不被意外启动的设备伤害，要求乙方在作业前锁定、隔离有关设备的能源，并挂牌警告。
 - 7、 凡乙方从事特殊工种作业时，乙方应出具作业人员的相应资格证书，否则不允许作业，特殊工种包括：叉车，重型机械、脚手架、烧焊、电焊、电工作业。
 - 8、 乙方在现场施工安装的时必须，做好个人防护，必须佩戴安全眼镜，穿安全鞋，安全手套，安全帽，在特定区域和特殊任务时应穿戴相应的制服、口罩、安全带、焊接面具等。甲方公司不为乙方公司提供个人防护用品，乙方管理人员应确保其员工在为甲方服务时使用适当的个人防护用品，并培训其员工正确的使用。
 - 9、 乙方在活动进场前应熟悉周围的工作环境，弄清楚现场报警器，消防瓶，消防栓等位置，不清楚的地方需要与场地相关负责人咨询、沟通，乙方进场时所用的设备、物料栏杆等均不得堵塞消防通道，包括逃生出口、道路以及阻挡所服务客户的消防设施。如有必要，乙方应在现场临时提供配备消防瓶。在未得到活动场地负责人允许前，不得擅自改动、取消或动用消防设备；若活得批准改动，应在完成工作后尽快恢复系统功能。
 - 10、 乙方在活动进场搭建期间，若有 1.8 米高空及以上施工必须穿戴全身式安全保护带，佩戴安全帽、安全眼镜。对于不做安全保护的工人劝离施工现场，并处以罚款。梯子需要安全员检查合格后方可使用不能使用。搭设脚手架时，应符合安全标准，不能只用竹子搭建，必须在主结构中使用标准钢制脚手架，脚手架与地面应稳固支撑，有斜撑、拉杆，确保脚手架不会跌落，脚手架外应有保护网，防止人员、工具和材料高空坠落，同时应有防止防护网着火的消防设施。
 - 11、 乙方在施工时，有责任放置告示牌，提示危害可能。如放置“当心坠物，小心磕碰”，戴“安全帽”等。
 - 12、 甲方和乙方需提前与活动场地沟通活动当天是否有消防安全演习，了解活动场地所贴的逃生图，了解逃生道路和逃生门，不清楚应询问活动场所负责人，当遇到紧急情况时，应立刻到紧急集合去集合。
 - 13、 当发生事故，泄露，火灾或其他不正常事件时，甲方和乙方应及时报告甲乙双方共同服务的客户联络人。
 - 14、 乙方需安全处理和存放搭建制作的工作垃圾，每日按活动场所及客户要求予以清除。当有害废弃物产生时，乙方应该负责上报废弃物种类及性质；妥善收集废物，安全堆放储存废弃物，并保留文件说明清运转移和处理方法，以备查。
 - 15、 乙方需要保持的工作区域的清洁，保持所有工作用品的整洁并存放于指定区域，不得阻碍走道、出口、应急通道。定时清洁工作区域、每日清运工作碎料及废物。

五、关于验收

乙方全部制作安装完工后，甲方组织正式验收。甲方如发现有质量问题，乙方需全力根据甲方的要求进行改进，直至甲方确认合格为止。

六、违约责任：

- 1、乙方应保证工程质量、结构牢固性、抗风力等指标达到相关规定。如未达到相关规定，乙方应承担返工及相应损失。
- 2、如由于不可抗力而导致甲方或乙方不能履行合约，双方均不属于违约。不可抗力指不能预见，不能避免且不能克服的客户情况。如台风，洪水，火灾，地震，战争，罢工，政府管制等事件。

七、争议解决方式

- 1、本协议在履行过程中，如发生争议，双方本着互相理解、互相帮助的原则友好协商解决。
- 2、如协商不成，向甲方所在地法院提起诉讼。

八、其他：

- 1、本合同一经签字即生效，并对双方具有约束力。
- 2、本合同未尽事宜，由双方另行协商解决。
- 3、本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

法人/授权代表（签字）：

盖章：

2024 年 8 月 2 日

乙方：成都市郫都区新起点精进广告制作部

法人/授权代表（签字）：

盖章：

2024 年 8 月 2 日



成都壳牌威澎系列燃油上市发布会

区域	名称	描述	数量	单位	天数	单价	价格			
入口区域	展车区	巨幅海报基层结构	双层15mm板找平, 缝缝修补打磨 10000mm*13000mm	130	平方	1	¥	-		
		海报画面	精高UV车贴画面, 覆斜纹膜 10000mm*13000mm	130	平方	1	¥	-		
		不锈钢收边	45度斜面收边 (10M+13M) *2	46	米	1	¥	-		
	其它	立体发光字	钢架支撑结构, 表面喷黑色漆+无边发光字 6500mm*2100mm	1	项	1	7500	¥	7,500.00	
		入口拍照牌	钢管支撑, 底部铁板固定, 整体喷漆, 钢与真画面 H: 3.2M	1	项	1	2900	¥	2,900.00	
展厅内区域	签到区	签到背景墙	桁架+双面UV刀刮布 4500mm*3000mm *600厚	30	平米	1	85	¥	2,550.00	
		签到桌	木质烤漆漆饰桌, 内置隔板, 开门 1800mm*1000mm*500mm	1	项	1	2100	¥	2,100.00	
	咖啡车	咖啡售卖车	钢架结构, 整体喷漆, 可移动车轮, 车身精高漆饰面 L2400mm*H2200mm*1000mm	2	套	1	2900	¥	5,800.00	
		说明牌	钢木结构, 精高漆饰面 H: 1100mm*640mm	2	套	1	220	¥	440.00	
	AI拍照区	AI拍照背景墙	双面木质结构背景墙, 精高漆饰真画面, 正面局部雕刻嵌电视, 侧面预埋插座(上): 2200*H2400mm*600mm	1	项	1	4500	¥	4,500.00	
		AI拍照说明牌	木质结构, 精高漆饰真画面	1	平米	1	800	¥	800.00	
	精准实力派	显示屏背景墙	双面木质结构精写真画面, 局部嵌LED屏幕, 底部木质地台 2700mm*600mm	1	平方	1	2450	¥	2,450.00	
		观众互动站台	钢木结构地台, 精高漆饰真画面 1000mm*900mm*100mm	1	项	1	260	¥	260.00	
		说明牌	钢木结构精写真画面 2060*860mm	1	项	1	800	¥	800.00	
	记忆实力派	木质结构背景墙	双面木质结构精写真画面, 单面内置铁板精饰面 2400*1600*600mm	12	平米	1	185	¥	2,220.00	
		拼装道具	10mmPVC板正面精饰面, 背面粘磁吸片, 侧边喷漆处理 1600*1100mm	1	项	1	850	¥	850.00	
		说明牌	钢木结构精写真画面 2060*860mm	1	项	1	800	¥	800.00	
	精准实力派	墙体结构	双面木质结构精饰面, 局部精饰内凹 2400*3500mm*600	24	平米	1	185	¥	4,440.00	
		开磁雕刻		4	个	1	650	¥	2,600.00	
		亚克力盒子		1	套	1	500	¥	500.00	
		红棕色柜子	木质油漆	1	套	1	500	¥	500.00	
	壳牌实力派	说明牌	钢木结构精写真画面 2060*860mm	1	项	1	580	¥	580.00	
		墙体结构	甲方提供基础, 乙方精饰面 2400*1500*600mm	1	项	1	1200	¥	1,200.00	
	小小实力派	说明牌	钢木结构精写真画面 2060*860mm	1	项	1	800	¥	800.00	
		墙体结构	木质结构精写真画面, 四角凸出装饰结构, 局部精饰乐高玩具底板 2400*1500*600	1	项	1	1764	¥	1,764.00	
	燃油技术展示区	置物柜	木质结构精写真画面, 顶部方格内凹 300*450*600mm*2组	2	项	1	800	¥	1,600.00	
		背景墙	桁架+双面UV刀刮布 3500mm*2500mm *600厚	20.5	平米	1	85	¥	1,742.50	
	主舞台	加油站篷房结构	篷房主体结构	顶篷结构: 1000*600 铝结构龙骨, 顶部做斜坡防雨处理, 预留流水管道 16000mm*5000mm*500mm	1	项	1	6900	¥	6,900.00
			顶面	钢架40*40龙骨支撑, 防雨布, 顶部做斜坡防雨处理, 预留流水管道 16000mm*5000mm	90	项	1	112	¥	10,080.00
			吊顶	白棉布 16000mm*5000mm	90	项	1	105	¥	9,450.00
门楣			木质结构与真画面	46	项	1	249	¥	11,454.00	
立柱			450*450立柱支撑, 底部钢板	5	项	1	980	¥	4,900.00	
立柱包装			木质结构与真画面+即时贴字	4	项	1	1100	¥	4,400.00	
LOGO				1	项	1	550	¥	550.00	
椅子			镀锌板	1	套	1	2900	¥	2,900.00	
其他		背景墙	木质结构与真画面, 内置电机开关机关; 内部亚克力字, 底部安装方向轮 1500*1500*500mm出柜发光	1	项	1	8900	¥	8,900.00	
		立体字	烤漆木质底座+亚克力雕刻立体字+铁板雕刻加油枪造型 3250*1250*2套	2	套	1	2400	¥	4,800.00	
		舞台地面装饰	红色箭头: 3300*5000*2组, 英文: 4500*1450, 9mm密度板喷漆	36	平方	1	140	¥	5,040.00	
		舞台地毯	舞台地毯	240	平米	1	14	¥	3,360.00	
VIP观众区篷房 (2套)	篷房结构	主体结构	方钢支撑柱漆饰处理, 底部焊接铁板固定(铁板刷内), 钢架龙骨结构	2	项	1	3900	¥	7,800.00	
		篷房顶部	篷房顶部: 加厚防雨布 5500mm*8500mm*2套	94	项	1	112	¥	10,528.00	
		门楣	木质结构与真画面	28	项	1	180	¥	5,040.00	
		吊顶	篷房顶部吊顶: 白棉布 5500mm*8500mm*2套	94	项	1	105	¥	9,870.00	
		地毯	拉绒地毯 5500mm*8500mm*2套	94	平米	1	14	¥	1,316.00	
		椅子	镀锌板	2	套	1	1400	¥	2,800.00	
其他	沙发凳	确保干净, 9成新以上 400*(400*400)	60	个	1	55	¥	3,300.00		
	车号牌		10	个	1	65	¥	650.00		
	施工围挡	桁架篷房保丽布高2.5M	392	平米	1	35	¥	13,720.00		
	AV控制台	桁架篷房保丽布 1.6000mm*W12000mm*H1000mm	8	平米	1	55	¥	440.00		
	雷亚架围挡	铁架焊接结构, 喷漆色拉布, 2100*4100mm*H2000mm (2组)	48	平米	1	80	¥	3,840.00		
	TRUSS架铁板盖	木质结构与真画面, 1000*1000*H100mm, 中间预留 TRUSS架开口	2	项	1	280	¥	560.00		
	线材	电线, 过线板, 配电箱 (各功能区需要预留电源)	1	项	1	2900	¥	2,900.00		
	吊车	往返	2	项	1	2000	¥	4,000.00		
	物料运输	往返	1	项	1	4800	¥	4,800.00		
	现场值班工人		1	项	1	1400	¥	1,400.00		
搭建及撤场人工	6月14日凌晨12点进场 — 16日凌晨2点 (VIP坐席区域需要16号发布会结束撤走)	1	项	1	24900	¥	24,900.00			
小计:							¥	228,324.50		
发票:							¥	13,699.47		
合计:							¥	242,023.97		
优惠价格:							¥	225,000.00		

